
 https://www.kamzici.cz     Česká tábornická unie – T. K. KAMZÍCI Brno, p. s.     vedeni@kamzici.cz

Akce Bleskosvod (pro starší 12+)
Termín: 12. října 2024
Sraz: V sobotu 12.10. v 7:40 ve vestibulu Hlavního nádraží
Odjezd: V 8:12 vlakem S3 (Sp 1780 Pernštejn) směr Žďár nad Sázavou
Návrat: V 19:50 na místě srazu
Cena: 330 Kč, v ceně je zahrnuto pujčovné ferratového setu
Přihlášení: Závazné přihlášení formou SMS, emailem, odevzdáním podepsané návratky vedoucímu.

Platba při předání návratky. Přihlásit se lze do 22. 9. 2024
Program: Výlet a ferratové lezení u Vírské přehrady
Výbava: Deníček a tužka, šátek, uzlák, KPZ, kapesní nožík, turistické boty, láhev na pití (alespoň 1,5

l), svačina, pláštěnka
Zvláštní výbava: Feratový set, bude zařízen
Poznámka: Výlet je určen pro děti starší 12 let. Maximální kapacita výletu je 15 starších kamzíků.

POZOR PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ SE AKCE RUŠÍ.
Vedoucí akce: František 'Koleje' Kolejka, tel: 731 250 869

Chceš zažít netradiční akci ve vertikálním terénu jako správný kamzík horský? Ano? Na co čekáš! Přihlaš se!

Tuto část odstřihněte a odevzdejte na schůzce vedoucímu

Návratka k výletu Akce Bleskosvod (pro starší 12+)
Přihlašuji závazně své dítě na Kamzičí výlet konaný v termínu 12. října 2024.
Během této doby přebírá za dítě zodpovědnost vedoucí akce František 'Koleje' Kolejka, tel: 731 250 869.

Jméno, přezdívka a příjmení dítěte:

Telefon ▢ matka / ▢ otec:

Souhlasím s tím, že dítě může po výletě samo domů: ▢ ano / ▢ ne

Svým podpisem též stvrzuji, že své dítě nevybavím na výlet drahou elektronikou, cennostmi ani větším než doporučeným kapesným. T. K.
Kamzíci Brno za tyto předměty nepřebírá jakoukoliv zodpovědnost.

Datum: Podpis rodiče:

 https://www.kamzici.cz     Česká tábornická unie – T. K. KAMZÍCI Brno, p. s.     vedeni@kamzici.cz

Akce Bleskosvod (pro starší 12+)
Termín: 12. října 2024
Sraz: V sobotu 12.10. v 7:40 ve vestibulu Hlavního nádraží
Odjezd: V 8:12 vlakem S3 (Sp 1780 Pernštejn) směr Žďár nad Sázavou
Návrat: V 19:50 na místě srazu
Cena: 330 Kč, v ceně je zahrnuto pujčovné ferratového setu
Přihlášení: Závazné přihlášení formou SMS, emailem, odevzdáním podepsané návratky vedoucímu.

Platba při předání návratky. Přihlásit se lze do 22. 9. 2024
Program: Výlet a ferratové lezení u Vírské přehrady



Výbava: Deníček a tužka, šátek, uzlák, KPZ, kapesní nožík, turistické boty, láhev na pití (alespoň 1,5
l), svačina, pláštěnka

Zvláštní výbava: Feratový set, bude zařízen
Poznámka: Výlet je určen pro děti starší 12 let. Maximální kapacita výletu je 15 starších kamzíků.

POZOR PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ SE AKCE RUŠÍ.
Vedoucí akce: František 'Koleje' Kolejka, tel: 731 250 869

Chceš zažít netradiční akci ve vertikálním terénu jako správný kamzík horský? Ano? Na co čekáš! Přihlaš se!

Tuto část odstřihněte a odevzdejte na schůzce vedoucímu

Návratka k výletu Akce Bleskosvod (pro starší 12+)
Přihlašuji závazně své dítě na Kamzičí výlet konaný v termínu 12. října 2024.
Během této doby přebírá za dítě zodpovědnost vedoucí akce František 'Koleje' Kolejka, tel: 731 250 869.

Jméno, přezdívka a příjmení dítěte:

Telefon ▢ matka / ▢ otec:

Souhlasím s tím, že dítě může po výletě samo domů: ▢ ano / ▢ ne

Svým podpisem též stvrzuji, že své dítě nevybavím na výlet drahou elektronikou, cennostmi ani větším než doporučeným kapesným. T. K.
Kamzíci Brno za tyto předměty nepřebírá jakoukoliv zodpovědnost.

Datum: Podpis rodiče:

 https://www.kamzici.cz     Česká tábornická unie – T. K. KAMZÍCI Brno, p. s.     vedeni@kamzici.cz

Akce Bleskosvod (pro starší 12+)
Termín: 12. října 2024
Sraz: V sobotu 12.10. v 7:40 ve vestibulu Hlavního nádraží
Odjezd: V 8:12 vlakem S3 (Sp 1780 Pernštejn) směr Žďár nad Sázavou
Návrat: V 19:50 na místě srazu
Cena: 330 Kč, v ceně je zahrnuto pujčovné ferratového setu
Přihlášení: Závazné přihlášení formou SMS, emailem, odevzdáním podepsané návratky vedoucímu.

Platba při předání návratky. Přihlásit se lze do 22. 9. 2024
Program: Výlet a ferratové lezení u Vírské přehrady
Výbava: Deníček a tužka, šátek, uzlák, KPZ, kapesní nožík, turistické boty, láhev na pití (alespoň 1,5

l), svačina, pláštěnka
Zvláštní výbava: Feratový set, bude zařízen
Poznámka: Výlet je určen pro děti starší 12 let. Maximální kapacita výletu je 15 starších kamzíků.

POZOR PŘI NEPŘÍZNI POČASÍ SE AKCE RUŠÍ.
Vedoucí akce: František 'Koleje' Kolejka, tel: 731 250 869

Chceš zažít netradiční akci ve vertikálním terénu jako správný kamzík horský? Ano? Na co čekáš! Přihlaš se!

Tuto část odstřihněte a odevzdejte na schůzce vedoucímu

Návratka k výletu Akce Bleskosvod (pro starší 12+)
Přihlašuji závazně své dítě na Kamzičí výlet konaný v termínu 12. října 2024.



Během této doby přebírá za dítě zodpovědnost vedoucí akce František 'Koleje' Kolejka, tel: 731 250 869.

Jméno, přezdívka a příjmení dítěte:

Telefon ▢ matka / ▢ otec:

Souhlasím s tím, že dítě může po výletě samo domů: ▢ ano / ▢ ne

Svým podpisem též stvrzuji, že své dítě nevybavím na výlet drahou elektronikou, cennostmi ani větším než doporučeným kapesným. T. K.
Kamzíci Brno za tyto předměty nepřebírá jakoukoliv zodpovědnost.

Datum: Podpis rodiče:


